

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6004	Novostavba rohového objektu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0001	Na Mlýnici 5, Ostrava		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
7020030	DZR - Slunovrat		Náklady na m.j.	
Projektant	MR Design CZ s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projekt	ing. Miroslav Tyl			
Objednatel	Důmov Slunovrat p.o.			
Dodavatel	Beskydská stavební a.s.		Zakázkové číslo	7020030
Rozpočtoval	Marek Nalewajka		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	443
Z	PSV celkem		Oborová přírážka	0
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	355
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem			Zařízení staveniště	2 128
			Provoz investora	709
HZS			Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	88 671		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	92 307		Ostatní náklady celkem	3 636
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0%		92 307,01 Kč	
DPH	0,0%		0,00 Kč	
Základ pro DPH	0,0%		0,00 Kč	
DPH	0,0%		0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM bez DPH			92 307,01 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce a přístavba Domova Slunovrat	Rozpočet : 6004
Objekt :		Novostavba rohového objektu vč.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montaz	HZS
720, 730 ZII, UT		88 671			
CELKEM OBJEKT		88 671			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,5	88 671	443
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit		0,4	88 671	355
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště		2,4	88 671	2 128
Provoz investora		0,8	88 671	709
Kompletační činnost (ICD)				
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN				3 636

Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat vč. základního vybavení**ZMĚNOVÝ LIST****ZL č. 022**Investor: **Domov Slunovrat, p.o.** : Zhotovitel **Beskydská stavební, a.s.****popis provedení změny:****ZL č.022 VCP a MNP**

Změnový list řeší více a méně práce dle jednotlivých příložených rozpočtů ZTI a ÚT.

jméno zadavatele: Domov Slunovrat, p.o.**Potvrzená změna rozsahu díla (bez DPH):**

Cena méněprací:

-8 717,50

Cena víceprací:

101 024,51

Rozdíl v ceně:

92 307,01

Vliv na termín podstatného dokončení díla :

do 30.9.2020**schválil****(Dodavatel):**

Ing. Marcel Konez

podpis:**datum:****schválil****(Objednatel):**

Mgr.Bc.Vojtěch Curylo, DiS

podpis:**datum:****schválil (TDI):**

Ing.Dagmar Konečná

podpis:**datum:****schválil (AD) :**

Ing.Miroslav Tyl

podpis:**datum:****Poznámka:****přílohy:**

**Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat
včetně základního vybavení**

Rekapitulace Změnového listu č. 022

	Popis	Cena
ZTI, ÚT	Změna umístění otopných těles v sušárně	6 488,90
	Záměna umyvadel za dřezy	-8 717,50
	Úprava vody a vpustí ve staré budově	40 107,08
	Doplnění armatur	1 145,20
	Zařizovací předměty pro stav.sociální zařízení	15 059,00
	Úprava - snížení stávajícího WC pro ZTP v m.č. 256	18 475,30
	Posun otopného tělesa-stávající budova	2 239,00
	Změna vedení odkouření a záměna rohových ventilů	13 874,50
	VRN	3 635,53
	CELKEM bez DPH	92 307,01 Kč

Položkový rozpočet

S:	14 188	Slunovrat
O:	01	01
R:	17	Změna umístění otopných těles v sušárně

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 733 Rozvod potrubí						3 731,00	
1	733167002R00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 18/1	kus	6,00000	138,50	831,00	RTS
2	733194915	Navaření odbočky na potrubí	kus	6,00000	185,00	1 110,00	pův.rozp.
3	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT CU18	m	2,50000	356,00	890,00	pův.rozp.
4	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	2,50000	12,00	30,00	pův.rozp.
5	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	6,00000	145,00	870,00	pův.rozp.
Díl: 735 otopná tělesa						2 757,90	
6	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	3,00000	138,50	415,50	RTS
7	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	6,00000	13,70	82,20	RTS
8	735000111	Zaregulování systému ÚT (vypuštění a napuštění systému)	hzs	2,00000	240,00	480,00	pův.rozp.
9	735159210	Montáž otopných těles panelových	kus	3,00000	255,00	765,00	pův.rozp.
10	48450730R	Radiátorové konzole vrtané	kus	6,00000	169,20	1 015,20	rozpočet VP06

6 488,90

Položkový rozpočet

S:	14 188	Slunovrat
O:	01	01
R:	18	MPVP-Záměna umyvadel za dřezy

	P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
	Díl: 725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					-8 717,50	
	1	642110090	kryt na sifon bílý	kus	-4,00000	1 038,00	-4 152,00	pův.rozp.
	2	642110450	umyvadlo keramické 55 x 45 cm bílé	kus	-4,00000	1 158,00	-4 632,00	pův.rozp.
	3	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva vč. zápach uzav.	soubor	-4,00000	1 007,00	-4 028,00	pův.rozp.
	4	725621111	dod a montáž bat umyv stoj	ks	-4,00000	1 674,00	-6 696,00	pův.rozp.
	5	725636333	dod a montáž baterie dřez pákové stoj.	ks	7,00000	1 541,50	10 790,50	pův.rozp.

Položkový rozpočet

S:	14 188	Slunovrat
O:	01	01
R:	19	VP Úpravna vody, vpust'-stará budova

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace-výměna vadné vpusti stará budova				4 418,30	
1	721100902R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN	kus	1,00000	209,00	209,00	RTS
2	721210812R00	Demontáž vpusti z kameniny DN 70	kus	1,00000	144,00	144,00	RTS
3	7211171913	Propojení odpadního potrubí PP DN50	kus	1,00000	229,00	229,00	RTS
4	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	0,50000	289,00	144,50	pův.rozp.
5	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,00000	56,00	56,00	pův.rozp.
6	721211911	Montáž podlah.vpustě DN40/50	kus	2,00000	133,00	266,00	URS
7	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	0,50000	23,60	11,80	pův.rozp.
8	975812111	stavební výpomoc-sekání, vrtání a pod	hzs	3,00000	220,00	660,00	pův.rozp.
9	55162451R	HL510NR podlahová vpust DN 40/50 ležatý odtok	kus	2,00000	1 349,00	2 698,00	RTS
Díl: 722		Vnitřní vodovod-montáž úpravny vody pro předlohu				35 688,78	
10	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	1,00000	224,50	224,50	RTS
11	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	1,00000	222,00	222,00	RTS
12	734261225R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1	kus	3,00000	244,00	732,00	RTS
13	340250021R00	Zarizení upravy vody tuv 1 0,7m3/h	kus	1,00000	10 800,00	10 800,00	RTS sníženo náročností montáže
14	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	28,00000	400,00	11 200,00	pův.rozp.
15	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do	m	28,00000	129,00	3 612,00	pův.rozp.
16	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,00000	177,00	177,00	pův.rozp.
17	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,00000	587,00	1 761,00	pův.rozp.
18	733391102	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 50x4,6	m	28,00000	28,00	784,00	pův.rozp.
19	767211111	zhotovení závěsů, objímek, nosných poz. žlábků a pod.dod a montáž	soubor	1,00000	1 150,00	1 150,00	pův.rozp. sníženo, dle skutečnos
20	975812111	stavební výpomoc-sekání, vrtání a pod	hzs	7,00000	220,00	1 540,00	pův.rozp.
21	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,12800	635,00	81,28	RTS
22	28654354.AR	Spoj rozebíratelný d 40 mm PPR	kus	6,00000	448,50	2 691,00	pův.rozp.
23	551100212R	Ventil zpětný 1"	kus	1,00000	714,00	714,00	RTS

40 107,08

Položkový rozpočet

S:	14 188	Slunovrat
O:	01	01
R:	20	VP doplnění armatur

	P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	Díl: 734 armatury						976,00
	1	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,00000	227,00	454,00
	2	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	3,00000	174,00	522,00
	Díl: 735 otopná tělesa						169,20
	3	48450730R	Radiátorové konzole vrtané	kus	1,00000	169,20	169,20

pův.rozp.

pův.rozp.

rozpočet V

1 145,20

Položkový rozpočet

S:	14 188	Slunovrat
O:	01	01
R:	.21	VP Zařizovací předměty pro stav..soc.zař.

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				15 059,00
1	642110451	umyvadlo keramické zdravotní + záp. uzávěrka-	kus	1,00000	3 376,00	3 376,00
2	72501	Prodloužení instalační sady pro ovládání WC	kpl	1,00000	513,00	513,00
3	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva vč. zápach uzav.	soubor	1,00000	1 007,00	1 007,00
4	725621112	dod a montáž bat umyv stoj -prodl páka-inv.	ks	1,00000	1 943,00	1 943,00
5	725636334	dod a montáž baterie sprchové nástěnné 150 - termostatické	ks	1,00000	5 300,00	5 300,00
6	725636335	dod a montáž sprchové sady	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
7	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,00000	216,50	433,00
8	551070190R	MPO10 Oddálené pneumatické splachování ruční bílé pro zabudování do zdi	kus	1,00000	1 287,00	1 287,00

pův.rozp.
R-položka
pův.rozp.
pův.rozp.
pův.rozp.
pův.rozp.
pův.rozp.
RTS

Položkový rozpočet

S:	14 188	Slunovrat
O:	01	01
R:	22	VP úprava stávajícího WC pro ZTP dle požadavku hygieny

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				552,00	
1	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	1,00000	471,00	471,00	pův.rozp.
2	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,00000	81,00	81,00	pův.rozp.
Díl: 722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				4 079,80	
3	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3 4 mm	m	1,50000	283,00	424,50	pův.rozp.
4	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl.do 9 mm DN do	m	1,50000	90,20	135,30	pův.rozp.
5	975845111	stavební výpomoc, sekání, vrtání	hzs	16,00000	220,00	3 520,00	pův.rozp.
Díl: 725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				1 089,50	
6	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	228,50	228,50	RTS
7	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,00000	861,00	861,00	pův.rozp.
Díl: 726		Zdravotnicka - předstěnové				12 754,00	
8	726131043	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zenředu pro postižené do stěn s kov kcí-	soubor	1,00000	12 754,00	12 754,00	pův.rozp.

18 475,30

Položkový rozpočet

S:	14 188	Slunovrat
O:	01	01
R:	23	VP posun otopného tělesa-stávající budova

	P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
	Díl: 930		Hodinové zúčtovací sazby				880,00	
	1	930215444	Demontáže stáv. zařízení, vypouštění vody, napouštění vody, zaslepení potrubí atd.	hzs	4,00000	220,00	880,00	pův.rozp.
	Díl: 733		rozvodné potrubí				1 104,00	
	2	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT CU18	m	3,00000	356,00	1 068,00	pův.rozp.
	3	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	3,00000	12,00	36,00	pův.rozp.
	Díl: 735		otopná tělesa				255,00	
	4	735159210	Montáž otopných těles panelových	kus	1,00000	255,00	255,00	pův.rozp.

2 239,00

Položkový rozpočet

S:	14 188	Slunovrat
O:	01	01
R:	25	VP Změna vedení odkouření+záměna rohových ventilů

	P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
	Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 872,00	
	1	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	0,80000	2 340,00	1 872,00	RTS
	Díl: 728		Vzduchotechnika				5 600,00	
	2	72801	Demontáž přísávacího odkouření vč.izolace a zpětná montáž	soubor	1,00000	5 600,00	5 600,00	R-položka
	Díl: 734		Armatury				6 402,50	
	3	55141105R	Ventil kombinovaný IVAR.ART.250 1/2"x(3/4"+3/8")	kus	13,00000	492,50	6 402,50	RTS

13 874,50